СОВЕТ
НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
29.05.2020г.                                                                                                            № 07
О признании утратившим силу решения Совета Новосельцевского сельского поселения от 31.05.2013 №41 «Об утверждении Перечня муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»
          В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации»,
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета Новосельцевского сельского поселения от 31.05.2013 N 41 «Об утверждении Переченя муниципальных должностей и должностей муниципальной службы в Администрации Новосельцевского сельского поселения, при замещении которых граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» .
         2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в информационном бюллетене

Совета Новосельцевского сельского поселения и разместить на официальном сайте

Администрации Новосельцевское сельское поселение».
Председатель Совета

                    Т.Н.Волкова
     Глава поселения                                                                                           А.С.Новосельцева